Директору Красноярской краевой

станции юннатов
Вчерашней О.Э.
от________________________________
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять мою дочь/сына (нужное подчеркнуть)

1. Ф.И.О. ребенка_____________________________________________________________
2. Дата рождения (число, месяц, год)____________________________________________
3. Образовательное учреждение _________________________класс__________________
4. Адрес проживания, контактный телефон______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
в летнюю  «Школу экологических путешествий»  с  «______» _______________________ по «_______» ___________________ 20____ г.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

 Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой_____________________________ и условиями участия в ней,  правилами внутреннего распорядка обучающихся в учреждении  ознакомлен (а).

Разрешаю использовать персональные данные ребенка (домашний адрес, контактный телефон)
По окончании занятий разрешаю / не разрешаю ребенку уходить без сопровождения взрослых (нужное подчеркнуть)

Дата:____________

Подпись______________